

# **H HVIID HOLDING IVS**

Guldbergsgade 120, 3 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/04/2017**

---

**Henrik Hviid**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

H HVIID HOLDING IVS

Guldbergsgade 120, 3 th

2200 København N

Telefonnummer: 23965998

e-mailadresse: info@henrik-hviid.dk

CVR-nr: 36423846

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Vestergade 11

8000 Aarhus C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabet blev stiftet den 23 / 10 2014 med det første regnskabsår fra 23.10.2014 – 31.12.2015. Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Periodens resultat er et underskud på kr. 22978. Ved regnskabsårets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 1,000.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Alle oplysninger af vigtighed for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af det forløbne regnskabsår fremgår af nærværende regnskab.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

## Den forventede udvikling

Selskabet fik ikke igangsat de nødvendige aktiviteter, hvorfor selskabet forventes opløst i 2017 med mindre aktiviteter indtil opløsningsdatoen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

København den 2. april 2017

Henrik Feldballe Hviid  
direktør

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		34.234	142.396
Eksterne omkostninger .....		-42.920	-29.888
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.686</b>	<b>105.228</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.292	-14.292
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.978</b>	<b>98.216</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-5.667
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-22.978</b>	<b>92.549</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.978</b>	<b>92.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-22.978	92.549
<b>I alt .....</b>		<b>-22.978</b>	<b>92.549</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.292	28.584
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>14.292</b>	<b>28.584</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>14.292</b>	<b>28.584</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	179.260
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....			7.604
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>186.864</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	83.753
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>270.617</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.292</b>	<b>299.201</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-22.978	92.549
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-21.978</b>	<b>93.549</b>
Udskudt skat .....		0	0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		3.000	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.590	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.680	205.652
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>33.270</b>	<b>205.652</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>36.270</b>	<b>205.652</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.292</b>	<b>299.201</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis